

شاهرخ بیانی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: چرا از لیست سوم بازیکنی جذب نشد؟

# اگر خطیر واقعا استقلال است خودش باید برود

سرمربی پاسخگوی نتایج است، مدیریت نباید در لیست او دخالت کند



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

نخستین جلسه مشترک بین علی خطیر و جواد نکونام بعد از تنش‌های ابتدای فصل بین مدیرعامل و سرمربی استقلال اوایل مهرماه امسال با همت و در حضور برخی از پیشکسوتان این تیم از جمله شاهرخ بیانی برگزار شد. در این جلسه که انال رسمی باشگاه استقلال از آن به عنوان جلسه هم‌اندیشی یاد کرد این دسته از پیشکسوتان استقلال از مدیرعامل و سرمربی آبی‌ها خواستند دوشادوش هم برای سربلندی استقلال و رضایت هوادار گام بردارند. جالب اینکه پس از جلسه فوق، رسانه باشگاه این طور گزارش داد که مدیرعامل و سرمربی این باشگاه بعد از رفع سوء تفاهم‌ها، از پیشکسوتان و بزرگان استقلال به دلیل حسن نیت‌شان قدرانی کرده و بعد از پایان جلسه هم‌اندیشی، نشست خصوصی و دونفره‌ای را برگزار کردند که خروجی آن، اتحاد و صمیمیت بیشتر بود.

در آن زمان این طور مطرح شد که «آنها با تاکید بر اینکه کنار هم برای موفقیت استقلال تلاش خواهند کرد، به هواداران و پیشکسوتان استقلال اطمینان خاطر دادند که اعتماد و همدلی خانواده استقلال پایدار خواهد ماند.» این در حالی است که بعد از مصاحبه تند و جنجالی دوشنبه شب جواد نکونام مشخص شد نه‌تنها اتحادی و همدلی در کار نیست بلکه با اعلام سرمربی آبی‌ها این موضوع عنوان شد که مدیریت و سرمربی این باشگاه با هم در یک کشتی نیستند و خطیر می‌خواهد نکونام در استقلال موفق عمل نکرده و زمین بخورد.

در همین خصوص دقایقی باشاهرخ بیانی پیشکسوت استقلال‌ها که چندی پیش در جلسه هم‌اندیشی رفع‌کدورت‌ها شرکت کرده بود به گفت‌وگو پرداختیم تا از زبان وی واقعیات جلسه قبلی را جویا شده و به این نتیجه‌گیری که چه کسی در این دعوا مقصر است بپردازیم.

## در جلسه اول گفتیم اگر خطیر نمی‌تواند، برود

شاهرخ بیانی در این گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره اینکه چه نظری درباره صحبت‌های اخیر نکونام دارد اظهار داشت: «متأسفانه شنیدم. در جلسه‌ای که با دوستان داشتیم اعلام کردند نمی‌توانند در آن مقطع به خاطر پر شدن سقف بازیکن بگیرند و قرار شد نیم فصل با بهتر شدن شرایط مالی و جذب اسپانسر، ضمن پرداخت مطالبات بازیکنان، نفراتی که مدنظر سرمربی هستند را خرید و تیم را تقویت کنند اما متأسفانه هنوز آن چیزی که سرمربی می‌خواهد انجام نشده است. در جلسه فوق همه چیز دوستانه و به خیر و خوشی سپری شد اما همان‌جا هم گفتیم اگر خطیر نمی‌تواند پول بیاورد جایش را به کس دیگری بدهد در غیر این صورت مدیریت که کاری ندارد. من و شما هم می‌توانیم اما مدیریت طوری هست که باید اسپانسر گرفت و بدهکاری‌ها را داد و مشکلات بازیکنان را حل و فصل کرد. باید حق و حقوق بازیکن را داد این در حالی است که استقلال‌ها هنوز قرارداد پارسل خود را با باشگاه تسویه نکرده‌اند و آن روز قرار شد تا نیم فصل این مشکل را هم حل کنند. در غیر این صورت با این اعداد و ارقام مشکل مالی تیم حل نمی‌شود.»

## قطعا مدیریت بدقولی کرد

وی درباره اینکه بعد از جلسه فوق و تا به امروز چه کسی بدقولی کرده و زیر حرفش رزه است، گفت: «قطعا مدیریت. جواد بازیکن می‌خواهد و قصد دارد تیمش را تقویت کند. او دو لیست به باشگاه داده و اعلام کرده این نفرات را طبق اولویت لیست اول و دوم می‌خواهد. بعدا کار به لیست سوم کشید و از همان هم بازیکنی جذب نشد. امروز یک بازیکن خارجی گرفته‌اند و سیلوا هم برگشته اما کسی نمی‌بیند که دو بازیکن از جمله یامگا که بسیار موثر بود را از دست دادیم. درباره مه‌ری هم که نکونام اعتقاد دارد بدون مجوز و هماهنگی وی از تیم جدا شده است. اینها ایراد هستند و به تیم ضربه می‌زند. در هر صورت این دو با هم هنوز مشکل دارند.»

## فرقی نمی‌کند چه کسی مدیر است، باید مشکلات حل شود

پیشکسوت استقلال درباره اینکه شنیده می‌شود عمر مدیریتی خطیر به سر آمده است، گفت: «صحبت من هم در این همین ارتباط هست. اگر خطیر استقلال را دوست دارد با این وضعیت نمی‌توان کاری انجام داد. یک موقع هست می‌گویدی می‌توانم و برایش فرزند قرمز هم می‌اندازیم. مای‌خواهیم مشکل استقلال حل شود حالا هرکسی می‌خواهد مدیر باشد برای من پیشکسوت یا هوادار فرقی نمی‌کند بلکه باید مدبری پای کار بیاید که مشکلات را حل کند نه اینکه با رفتارش بیشتر تنش درست کند. بقیه تیم‌ها به خوبی تقویت شدند و بی‌سرصدا کار آماده‌سازی خود را پیش بردند. چرا اینها مشکل ندارند و چرا امروز فقط استقلال باید این مشکلات را داشته باشد. این بد است.»

## آقامحمدی ورود کند

وی درباره این اظهارنظر نکونام که با خطیر در یک کشتی نیست یادآور شد: «بالاخره او هم فهمیده است و دارد هشدار می‌دهد. نکونام علنا دارد می‌گوید که اینها می‌خواهند با ضربه به زدن به من، نتیجه بگیرم تا عرضم کنند. مشکل همین است و همه چیز علنی شده است. فکر نمی‌کردم مشکل تا به اینجا کشیده باشد اما وقتی صحبت‌های نکونام را شنیدم واقعا متعجب شدم. الان هم تنها کسی که می‌تواند مشکل را حل کند اعضای هیات‌رئیس و آقامحمدی هستند. ایشان هم استقلال هستند و هم آدم بانفوذی محسوب می‌شود و می‌تواند در این امر موثر و راهگشا باشد.»

## مدیریت باید با سرمربی هماهنگ باشد

شاهرخ بیانی درباره اینکه شنیده می‌شود خطیر با برخی از نفرات لیست اخیر نکونام مخالفت کرده است، گفت: «پاسخگوی همه مسائل فنی سرمربی است. سرمربی هم یک تاکتیک و برنامه دارد. همین طوری که نمی‌شود بازیکن گرفت. البته از قبل این طور بوده که یک سری مربیان می‌خواهند فقط باشند. اما یک سری دیگر می‌خواهند از صفر تا صد کار دست خودشان باشد، یعنی برحسب برنامه و تاکتیکی که دارد بازیکن را خودشان جذب کنند و براساس آن برنامه خود را پیش ببرند. الان استقلال در نیم فصل دوم بازی‌های سختی دارد و جواد می‌خواهد نفراتی را داشته باشد که تیمش نتیجه بگیرد. شاید سلیقه‌ها فرق کند اما مدیریت نمی‌تواند در این امر دخالت کند. الان نکونام سرمربی تیم است. فردا شاید یک نفر دیگر بیاید و یک بازیکن مورد نظر نکونام را نینسند. در هر مری سلیقه خود را دارد و اینها طبیعی است. مدیریت باید با سرمربی هماهنگ باشد تا بتوانند آن چیزی که سرمربی می‌خواهد را انجام بدهد. این دو دو تا چهارتای فوتبال است و در همه تیم‌های دنیا شاهد این مسائل هستیم، نه اینکه فقط در ایران شاهد این مساله باشیم.»

## خودشان بروند تا کار به «حیاکن، رهاکن» نرسیده!

مری اسبق استقلال در پاسخ به این سوال که آیا باین وضعیت باز هم نکونام می‌تواند در نیم فصل دوم هم استقلال را صند نشین و قهرمان لیگ بزرگ کند، گفت: «اگر تیم تقویت نشود این تیم نتیجه نمی‌گیرد. ما هم در این فوتبال بودیم و قطعا در نیم فصل دوم کار براری همه تیم‌ها سخت می‌شود. چون یک سری می‌خواهند در کورس باشند و یک سری هم می‌خواهند نرفتند و یک امتیاز هم برای آنها یک امتیاز است. استقلال هم شرایطی دارد که هوادار از این تیم توقع دارد و باید به آنها هم احترام گذاشت. همین مردم سرمایه استقلال هستند و باید با خاتم‌گرایی می‌کنند و باید یک برد یک هفته جشن می‌گیرد. باید به هوادار هم احترام گذاشت. الان فکری می‌کنم بهترین نفر آقامحمدی هست که باید تصمیم‌قاعده‌ان استقلال را از این وضعیت نجات بدهد. یک موقعی هست استقلال نیستید و آمدید تا تیم را نابود کنید که این جای خود دارد اما وقتی خطیر ادعا دارد استقلال است و در این خصوص شعار هم داده به نظر من اگر نمی‌تواند واقعاً استقلال است خودش برود. این طوری تکلیف هم مشخص می‌شود. اگر این ماجرا ادامه داشته باشد کار به سکوها و شعار «حیاکن رهاکن» کشیده می‌شود.»



## اخیر کوتاه

**تصمیم کمیته داوران برای بازی برگشت سرخابی‌ها داور خارجی دربی ۱۰۳ را سوت می‌زند؟**

دربی ۱۳ پایتخت درحالی قرار است اواخر اسفندماه از هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر برگزار شود که از حالگمانه‌زنی‌ها درباره زمان قطعی و داوران دیدار آغاز شده. این درحالی است که پیش از این در «فرهیختگان» خبر دادیم یک احتمال جدی درباره داوران دیدار که از حالا مطرح شده این است که با توجه به شرایط موجود، در صورتی که این دیدار با تکنولوژی کمک داور ویدئویی برگزار شود، یک بار دیگر موعود بنیادی فر به همراه همان تیم قبلی، این مسابقه را قضاوت کرده و خبری از تیم جدید داوری نخواهد بود. البته در خبر فوق به این موضوع اشاره کردیم که احتمالاتی برای صدور لایسنس VAR برای سایر داوران ایرانی تا زمان برگزاری دربی برگشت وجود دارد که در این صورت مطمئنا داوران جدیدی به جز بنیادی فر از شانس قضاوت دربی ۱۳ برخوردار خواهند شد. نکته قابل توجه اینکه هفته گذشته دانیال مرادی، رئیس دپارتمان داوری از گرفتن مجوز VAR توسط مهناز ذکایی، حسن اکرمی، امیر عرب‌براقی و مرتضی منصوریان بعد از حضور در کافا و قضاوت مسابقاتی در ازبکستان خبر داده بود. البته از اکرمی و عرب‌براقی به همراه بنیادی فر در دربی‌های قبلی از جمله دربی ۱۲ نام برده شده بود. همه اینها درحالی است که یکی از اعضای کمیته داوران در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره گزینه‌های قضاوت دربی ۱۳ اعلام کرد: «به دنبال آن هستیم تا این بار برای دیدار دربی از داور خارجی استفاده کنیم!»

## اصفهان‌ها در دوراهی فولاد شهر یا نقش جهان

### ذوبی‌ها دلخور از سازمان لیگ

سازمان لیگ در یک اقدام عجیب و با وجود اینکه از تاریخ دقیق بازی رفت سپاهان و الهلال مطلع بود. زمان بازی ذوب‌آهن و ملوان را هم در همین روز در نظر گرفت. به این ترتیب که دیدار ذوب‌آهن و ملوان از هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر ساعت ۱۵ در ورزشگاه فولاد شهر برگزار خواهد شد و دیدار سپاهان و الهلال هم ساعت ۱۹:۳۰ در همین روز (پنجشنبه) در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود. در این میان ذوبی‌ها دلخورند که چرا سازمان لیگ بازی برگشت تیم‌شان با ملوان را امروز یاروز جمعه برگزار نمی‌کند. از این جهت که به واسطه حساسیت بالای بازی سپاهان با الهلال، تماشاگران اصفهانی ترجیح می‌دهند فردا راهی ورزشگاه نقش جهان شوند.

## نکونام با سیستم پایه ۳ دفاعه به استقبال نفت می‌رود

### تغییر تاکتیک در کار نیست

تیم فوتبال استقلال درحالی جمعه از اولین هفته دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر به مصاف نفت آبادان می‌رود که در آستانه برگزاری این دیدار صحبت‌هایی مبنی بر تغییر تاکتیک نکونام برای مسابقه با شاگردان سهراب بخشنیاری زاده شنیده می‌شود. در این خصوص طی روزهای گذشته این طور مطرح شد که با بازگشت سیلوا و چشمی به تمرینات و آمادگی نفراتی مانند سلیمی و مرادمند، این احتمال وجود دارد که نکونام با دفاع خطی ۴ نفره تیمش را رنج و راهی میدان کند. این در صورتی است که شنیده‌ها حاکی از آن است که با وجود وضعیت مناسب از لحاظ موجودی‌های استقلال در خط دفاعی، سرمربی این تیم قصدی برای تغییرات تاکتیکی نداشته و برای دیدار هفته شانزدهم در برابر نفت آبادان نیز تیمش را با همان سیستم سه دفاعه که در عمده دیدارهای نیم فصل اول از آنها استفاده کرده بود به میدان می‌فرستد.

## احتمال جدایی خانبان از پرسپولیس

### یحیی دستیارانش را می‌خواهد

در روزهای اخیر یحیی مهداد خانبان از کادرفنی پرسپولیس مطرح شد و صحبت از این بود که او هم به مانند محمد عسگری، دیگر آلتلیزور سرخپوشان از این تیم جدا خواهد شد. این اتفاق در حال رخ دادن بود اما اوسمار مخالفت کرد؛ چراکه این مری برزیلی کار این آلتلیزور ایرانی را قبول دارد. اما باخبر شدیم در صورت نهایی شدن حضور یحیی گل محمدی در فولاد احتمال جدایی خانبان و رفتن به اهواز زیاد است؛ از این جهت که یحیی خواستار این شده که عسگری و خانبان در کادرس باشند. هر چند خانبان خیلی امیدوار بود که یحیی با تغییر مدیریت در باشگاه پرسپولیس در همین یکی دو روزه دوباره به این تیم برگردد که فعلا این اتفاق رخ نخواهد داد.

## گردیده که در آن از مالکان جهت حضور در محل

برای روز دوشنبه دعوت به عمل آمده که تاریخ آن اشتباه قید گردیده بود لذا جهت انجام عملیات افزایش برای خواهان‌ها به اسامی حسن ظاهری فرزند منصور و حمیدرضا فلاح دوست فرزند کمال جهت معاینه

## اخطاریه اصلاحی دعوت به افراز

از: اداره ثبت اسناد و املاک نور  
به: کلیه مالکین پلاک‌های ۱۵/۰۱/۱۹۵۱  
پیرو اخطاریه شماره ۷۵۶۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ که در روزنامه مملکت و در مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ چاپ و منتشر



**صدای نخبگان**  
**نگاه جوانان**  
FARHIKHTEGAN

**سازمان آگهی‌های روزنامه**  
تلفن و فکس:

۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵  
ایمیل: a6634801@gmail.com

WWW.FDN.IR  
FARHIKHTEGANDAILY

**کانون تبلیغاتی**  
**سیهر جوان**  
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

## آگهی مزایده

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه** در نظر دارد نسبت به اجاره ساختمان آموزشی فضیلت ۲ سایت میدان فلسطین خود از تاریخ شناسایی برنده مزایده تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ (به شرح اسناد مزایده) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. حداکثر تاده روز پس از چاپ آگهی یا ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یکصد هزار تومان) واریزی به حساب سبیا شماره ۴۵۳۰۴۰۸۲۹۳۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به بازدید، خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نماید. ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل ۱۱۲۰۵۰۰۰۰۰ (یازده میلیون و دویست و پنجاه هزار تومان) بوده که می‌بایست توسط شرکت‌کننده در مزایده به صورت نقدی به شماره حساب سبیا شماره ۴۵۳۰۴۰۸۲۹۳۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین قیمت پایه مزایده (مبلغ اجاره ماهیانه) مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.  
آدرس: ساوه - بلوار شهید بهشتی - بلوار شهید فهمیده - کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیگ - شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا - تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه - تلفن تماس آقای غلامی: ۰۲۴۲۳۳۴۱ - ۰۸۶ و آقای مهندس مرادی ۰۲۴۲۳۳۴۰ - ۰۸۶.  
ضمناً دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات امتخار است و هزینه چاپ و آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

## آگهی مزایده

**دانشگاه آزاد اسلامی لارستان** در نظر دارد که به شرح ذیل مزایده فروش آهن‌آلات برگزار نماید:  
۱. تیرآهن ۲۷ شاخه ۱۲متری به وزن تقریبی ۶۰۰۰ کیلوگرم با قیمت پایه ۲۳۱۰۰۰۰ ریال در هرکیلوگرم  
۲. میلگرد ۲۰، شاخه ۱۲متری به وزن تقریبی ۹۰۰۰ کیلوگرم با قیمت پایه ۱۹۲۰۰۰۰ ریال در هرکیلوگرم  
۳. ورق ۸ و ۳ میلیمتر به وزن تقریبی ۴۰۰۰ کیلوگرم با قیمت پایه ۲۰۶۰۰۰ ریال در هرکیلوگرم  
۴. ضایعات آهن به وزن تقریبی ۱۰۰۰۰ کیلوگرم با قیمت پایه ۱۴۲۰۰۰ ریال در هرکیلوگرم  
۵. مفتول آهنی سایز ۷ (کلاف) به وزن تقریبی ۲۰۰ کیلوگرم با قیمت پایه ۲۱۵۰۰۰ ریال در هرکیلوگرم  
مقتضیان محترم می‌توانند پس از انتشار آگهی به مدت ۴۰ روز کاری ضمن بازدید و اخذ اوراق مزایده از طریق سایت [www.iualarstan.ac.ir](http://www.iualarstan.ac.ir) و مراجعه حضوری به دایره حقوقی دانشگاه و کسب اطلاع از شرایط آن با شماره تلفن ۰۲۹-۵۲۲۵۰۲۰۴ داخلی ۲۳۳ موبایل ۰۹۱۷۷۲۱۹۳۰ تماس حاصل نمایند. اوراق شرکت در مزایده (فیش پرداختی ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادهای و فرم شرکت در مزایده همراه باکپی کارت ملی در دو پاکت مجزایه دایره حقوقی دانشگاه تحویل گردد.) ضمناً دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات امتخار است و هزینه چاپ و آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان